[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条関係)
年　　月　　日

　太宰府市長　殿

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印

　　　生垣推進協力補助金交付申請書

　下記のとおり、太宰府市生垣推進等に関する条例施行規則第4条の規定により、補助金を交付されるよう申請します。
　また、市税の納税状況について確認することに同意します。

記

1　工事の場所　　太宰府市
2　工事期間　　　着手予定　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　 完了予定　　　　　年　　月　　日
3　工事の概要
	樹種

	樹高
	m

	本数
	本

	延長
	m

4　添付書類　　位置図、現況写真、完成予想図(平面・立面等)
　　　　　　　 その他